

Marineevent ApS

CVR. nr. 32770010

Fjordloden 21

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2017

Dirigent Anders Cruckov Hansen

10031-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Marineevent ApS
Fjordlodden 21
4700 Næstved

CVR. nr.: 32770010
Stiftelsesdato: 11. februar 2010
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er at drive eventvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Direktion: Anders Cruckov Hansen, Direktør
Thomas Hvitfeldt Hansen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er eventvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		159.913	-1.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	10.450	56.382
Driftsresultat		149.463	-58.136
Finansielle indtægter		133.811	0
Finansielle udgifter		5.352	7.942
Resultat før skat		277.922	-66.078
Skat af årets resultat	2	43.089	0
Årets resultat		321.011	-66.078
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		321.011	-66.078
		321.011	-66.078

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Driftsmateriel og inventar	3	21.625	15.575
Materielle anlægsaktiver		21.625	15.575
ANLÆGSAKTIVER I ALT		21.625	15.575
Udskudte skatteaktiver		43.815	0
Tilgodehavender		43.815	0
Likvide beholdninger		211.161	67.041
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		254.976	67.041
AKTIVER I ALT		276.601	82.616

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-156.407	-477.418
EGENKAPITAL I ALT	4	-30.407	-351.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.881
Selskabsskat		726	0
Anden gæld		33.308	11.720
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		272.974	401.433
Kortfristede gældsforpligtelser		307.008	434.034
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		307.008	434.034
PASSIVER I ALT		276.601	82.616
Eventualforpligtelser	5		

NOTER

	2016	2015	
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:			
Mindre anskaffelser	0	11.907	
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	10.450	44.475	
	10.450	56.382	
2. Skat af årets resultat:			
Skat af årets resultat	726	0	
Regulering, udskudt skat	-43.815	0	
	-43.089	0	
3. Driftsmateriel og inventar:			
Kostpris primo	459.400	459.400	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16.500	0	
Kostpris ultimo	475.900	459.400	
Af- og nedskrivninger primo	-443.825	-399.350	
Årets afskrivninger	-10.450	-44.475	
Af- og nedskrivninger ultimo	-454.275	-443.825	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.625	15.575	
4. Egenkapital:			
	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	-477.418	321.011	-156.407
	-351.418	321.011	-30.407

Selskabskapitalen er fordelt på 252 anparter a kr. 500.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.